АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024г.                             с. Старое  Зеленое                                № 71

О признании утратившим силу постановлений от 01.11.2019 № 55, от 03.03.2023г. № 7, от 21.12.2023 № 44, от 18.03.2024 г. № 15,  от 27.05.2024 №27
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, администрация   муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
       1. Постановление от 01.11.2019 г. № 55 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика экстремистской деятельности, гармонизации межэтнических отношений, недопущению проявления фактов национализма и ксенофобии среди населения муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2020-2025 годы» признать утратившим силу;
      2. Постановление от 07.12.2020г. № 38 «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2021-2025 годы»
       3. Постановление «О внесении изменений в постановление от 07.12.2020г. № 38 «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2021-2025 годы»»
     4. Постановление от 03.03.2023г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2023-2025 годы» признать утратившим силу;
        5.  Постановление от 21.12.2023г. № 44 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение   на 2024-2026 годы;
       6. Постановление от 18.03.2024г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2024-2025 годы» ;
        7. Постановление от 27.05.2024г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы  «Основные направления развития молодежной  политики в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2024-2025 годы»;
       8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                           Р.Д.Бикбаева